Página 93   sexta-feira, 08 de Maio de 2020 Nº 27.746Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1163314:93>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: CARLOS EDUARDO CURSINO FERRAZ -
ME

CNPJ: 13.705.228/0001-29

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Objeto: CONTRATAÇAÕ DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA RÊGENCIA DO CORAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO

Autorização: Processo n° 202059853 - Parecer Jurídico
n°0111/2020

Valor mensal: R$ 3.400,00 três mil e quatrocentos reais
Ratificação: Mesa Diretora - 07/05/2020

Deputada Eduardo Botelho -

                                                       Presidente

Deputado Max Russi -
1º Secretário

<END:1163314:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1163317:93>

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Garças
- MT, através da Portaria n° 131, de 05 de maio de 2020, torna público aos
interessados que recebeu documentos e credenciou na CHAMADA PÚBLICA
Nº 002/2020, cujo objeto é CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
DE “CASAS DE APOIO” COM SEDE NAS CIDADES DE CUIABÁ/MT,
GOIÂNIA/GO E BARRETOS/SP, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES,
COM ATENDIMENTO 24 HORAS, PARA PACIENTES EM TRATAMENTO
DE SAÚDE, ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO DE
VAGAS DE ALTO GARÇAS/MT, de acordo com os critérios, termos e
condições estabelecidos no Edital e seus anexos, a empresa “OLIVEIRA
PADUA POUSADA LTDA, DEVIDAMENTE INSCRITO NO CNPJ SOB O N.
08.189.711/0001-68” no ITEM 1 - SERVIÇO DE APOIO COM PERNOITE
PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENVIADOS À BARRETOS - SP.
Alto Garças - MT, 07 de maio de 2020. Anne Caroline A. Freier Girardello -
Presidente da CPL.
<END:1163317:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
<BEGIN:1163149:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRODE PREÇOS N.º 015/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, Mato Grosso, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 22/05/2020,
as 08h00min, nos termos da Lei nº. 8.666, de 21/06/93, atualizada pela
Lei nº. 8.883, de 08/06/94, ambas alteradas pela Lei 9.648/98 de 27/05/98,
e alterações posteriores, bem como a Lei federal 4.320/94, licitação na
modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº. 015/2020, tipo Menor
Preço por item, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHAS) PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. Maiores informações
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações em horário
normal de expediente das 07:00 às 13:00 horas, através do telefone (66)
3592-3200, site: http://www.brasnorte.mt.gov.br/Portal-Transparencia/ e
Câmara Municipal de Vereadores.Brasnorte-MT, 07 de maio de 2.020.

DONIZETE ALVES DE SOUZA - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1163149:93>
<BEGIN:1163168:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, faz saber que se encontra aberta a Tomada de Preços, regida
pela Lei 8.666/93 com as alterações da Lei 8.883/94, no Tipo “Menor Preço
Global ”, contratação de empresa para execução de obra de implantação

de Pavimentação em Vias Públicas no Município de Brasnorte - MT,
em atendimento aos Termos de Convênios nº 105 e 0699-SECID e
Municipio de Brasnorte . O edital completo poderá ser adquirido no
endereço acima.Os envelopes contendo a Documentação de Habilitação e
de Proposta deverão ser entregues às 8:00 h do dia 26 de maio de 2020, no
Paço Municipal no endereço acima citado e pelo telefone: 066-3592-3200
ou site: http://www.brasnorte.mt.gov.br/Portal-Transparencia/ e Câmara
Municipal de Vereadores. Brasnorte - MT, 07 de maio de 2020.

Clades Finkler-Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1163168:93>

<BEGIN:1163169:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, faz saber que se encontra aberta a Tomada de Preços, regida
pela Lei 8.666/93 com as alterações da Lei 8.883/94, no Tipo “Menor Preço
Global ”, contratação de empresa para execução de obra de implantação
de Pavimentação em Vias Públicas no Município de Brasnorte - MT,
em atendimento ao Termo de Convênio nº 041 - SECID e Município de
Brasnorte . O edital completo poderá ser adquirido no endereço acima.Os
envelopes contendo a Documentação de Habilitação e de Proposta deverão
ser entregues às 8:00 h do dia 27 de maio de 2020, no Paço Municipal
no endereço acima citado e pelo telefone: 066-3592-3200 ou site: http://
www.brasnorte.mt.gov.br/Portal-Transparencia/ e Câmara Municipal de
Vereadores. Brasnorte - MT, 07 de maio de 2020.

Clades Finkler-Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1163169:93>
<BEGIN:1163170:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, faz saber que se encontra aberta a Tomada de Preços, regida
pela Lei 8.666/93 com as alterações da Lei 8.883/94, no Tipo “Menor Preço
Global”, contratação de empresa para execução de obra de implantação
de Pavimentação em Vias Públicas no Município de Brasnorte - MT,
em atendimento ao Termo de Convênio nº 042 - SECID e Município de
Brasnorte . O edital completo poderá ser adquirido no endereço acima.Os
envelopes contendo a Documentação de Habilitação e de Proposta deverão
ser entregues às 8:00 h do dia 28 de maio de 2020, no Paço Municipal
no endereço acima citado e pelo telefone: 066-3592-3200 ou site: http://
www.brasnorte.mt.gov.br/Portal-Transparencia/ e Câmara Municipal de
Vereadores. Brasnorte - MT, 07 de maio de 2020.

Clades Finkler - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1163170:93>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT